UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

 V/v tăng cường nắm tình hình,

giải quyết mâu thuẫn trong nội bộ

Nhân dân và quản lý, giáo dục

 đối tượng ở địa bàn cơ sở

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Công an Xã Nguyễn Nghiêm

Thực hiện Công văn số 2733/UBND-NC ngày 22/9/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tăng cường nắm tình hình, giải quyết mâu thuẫn trong nội

bộ Nhân dân và quản lý, giáo dục đối tượng ở địa bàn cơ sở (gửi kèm theo văn

bản).

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Công an xã, Chủ tịch UBND

Xã Nguyễn Nghiêm giao nhiệm vụ Công an xã tham mưu UBND xã triển khai

thực hiện theo thẩm quyền tại văn bản nêu trên.

Đề nghị Công an Xã Nguyễn Nghiêm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên

- CT, các PCT UBND xã;

- CVP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Phan Tiến Định

		2025-09-29T10:57:34+0700

		2025-09-29T10:59:04+0700

		2025-09-29T10:59:04+0700

		2025-09-29T10:59:04+0700